
1¿//YiY(-hr/ Im";;-J/r(/('! .h//r! 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

AVDA. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

TEL.+54-387-4255433/4 - 4255414 
FAX:+54-387-4255455 
www.unsa.edu.ar 

RESOLUCION DNAT-2019-347 
SALTA, 28 de Marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 11.038/2018 

VISTO: 

La Res.DNAT-2018-1791 y su convalidación Res.DNAT-2019-0070 relacionadas con la 
designación de la, Lic. GEORGINA MARíA LUZ ZERPA en el cargo DOCENTE para el área 
disciplinar de QUIMICA - del Sistema de Ingreso Continuo Universitario (SICU 2019) - Anexo 
Cafayate - dependiente de la Facultad de Ciencias Naturales con una retribución equivalente a un 
cargo de jefe de trabajos prácticos con dedicación semiexclusiva, a partir del 28 de enero de 2019 
y hasta el 31 de marzo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 36, la Lic. Lic. GEORGINA MARíA LUZ ZERPA informa que efectúa la real toma 
de posesión de sus funciones en el cargo de referencia el 28 de enero de 2019; razón por la cal se 
suscribe la presente en los términos fijados en su parte resolutiva. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 1°._ Téngase por posesionada en sus funciones a la Lic. GEORGINA MARíA LUZ 
ZERPA - DNI N° 37.004.431 - en el cargo DOCENTE para el área disciplinar de QUíMICA - del 
Sistema de Ingreso Continuo Universitario (SICU 2019) - Anexo Cafayate - dependiente de la 
Facultad de Ciencias Naturales con una retribución equivalente a un cargo de jefe de trabajos 
prácticos con dedicación semiexclusiva, a partir del 28 de enero de 2019 y hasta el 31 de marzo 
de 2019, con cargo a lo fijado en Resoluciones CS 447/18 y DNAT-2018-1619 Y DNAT-2018-1640 
y, por las razones expresadas precedentemente. 

ARTíCULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copias a: docente nombrada, Lic. 
Guantay, Escuelas de esta Facultad, Secretarías de Facultad, Direcciones Generales 
Administrativas Académica y Económica, Obra Social, Secretaría Académica de esta Universidad, 
Dirección General de Personal y elévese al Consejo Directivo para su conocimiento y registro. 
Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta. Cumplido RESERVESE. 
DrdfTC 

10'. cocl,ltitH,modc 
Vicedecano 

Facultad de Ciencias Naturales 

Dra. Dora Ana Davies 
Secretaria Academica 

Facultad de Ciencias Naturales 


